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00300… Вложувања во софтвер 520,682.00 0.00 520,682.00 0.00 520,682.00 (520,682.00) 520,682.00 520,682.00 0.00

00310… Влозувања во туги објекти 1,966,770.00 0.00 1,966,770.00 0.00 1,966,770.00 (1,966,770.00) 1,966,770.00 1,966,770.00 0.00

003 Софтвер и ос танати права 2,487,452.00 0.00 2,487,452.00 0.00 2,487,452.00 (2,487,452.00) 2,487,452.00 2,487,452.00 0.00

00900… Ак у мулирана амортизација за изда… 0.00 338,920.00 (338,920.00) 338,920.00 0.00 338,920.00 338,920.00 338,920.00 0.00

00910… Ак у мулирана амортизација за Good… 0.00 1,966,869.00 (1,966,869.00) 1,966,869.00 0.00 1,966,869.00 1,966,869.00 1,966,869.00 0.00

009 Ак у му лирана амортизација на немате… 0.00 2,305,789.00 (2,305,789.00) 2,305,789.00 0.00 2,305,789.00 2,305,789.00 2,305,789.00 0.00

00 НЕМАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА 2,487,452.00 2,305,789.00 181,663.00 2,305,789.00 2,487,452.00 (181,663.00) 4,793,241.00 4,793,241.00 0.00

01000… Градежно земјиште 621,331.00 0.00 621,331.00 0.00 621,331.00 (621,331.00) 621,331.00 621,331.00 0.00

010 Земјишта 621,331.00 0.00 621,331.00 0.00 621,331.00 (621,331.00) 621,331.00 621,331.00 0.00

01100… Градежни об јекти 27,063,833.00 0.00 27,063,833.00 0.00 26,153,879.00 (26,153,879.0… 27,063,833.00 26,153,879.00 909,954.00

011 Градежни објек ти 27,063,833.00 0.00 27,063,833.00 0.00 26,153,879.00 (26,153,879.… 27,063,833.00 26,153,879.00 909,954.00

01200… Постројки 41,488,552.00 0.00 41,488,552.00 0.00 41,488,552.00 (41,488,552.0… 41,488,552.00 41,488,552.00 0.00

012 Пос тројк и и опрема 41,488,552.00 0.00 41,488,552.00 0.00 41,488,552.00 (41,488,552.… 41,488,552.00 41,488,552.00 0.00

01910… Ак у мулирана амортизација на град… 0.00 1,963,697.00 (1,963,697.00) 1,963,697.00 0.00 1,963,697.00 1,963,697.00 1,963,697.00 0.00

01930… Ак у мулирана амортизација на алат. … 0.00 22,082,745.00 (22,082,745.0… 22,082,745.00 0.00 22,082,745.00 22,082,745.00 22,082,745.00 0.00

019 Ак у му лирана амортизација на материј… 0.00 24,046,442.00 (24,046,442.… 24,046,442.00 0.00 24,046,442.00 24,046,442.00 24,046,442.00 0.00

01 МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА 010 69,173,716.00 24,046,442.00 45,127,274.00 24,046,442.00 68,263,762.00 (44,217,320.… 93,220,158.00 92,310,204.00 909,954.00

0 НЕТЕКОВНИ СРЕДСТВА 71,661,168.00 26,352,231.00 45,308,937.00 26,352,231.00 70,751,214.00 (44,398,983.… 98,013,399.00 97,103,445.00 909,954.00

10000… Сметка (аналитика според сметки в… 205.00 0.00 205.00 0.00 0.00 0.00 205.00 0.00 205.00

100 Парични с редс тва на трансакциски см… 205.00 0.00 205.00 0.00 0.00 0.00 205.00 0.00 205.00

10 ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПАРИЧНИ ЕКВИ… 205.00 0.00 205.00 0.00 0.00 0.00 205.00 0.00 205.00

12000… Побарувања ол купувачи од прода… 4,558,068.00 8,360.00 4,549,708.00 0.00 4,549,708.00 (4,549,708.00) 4,558,068.00 4,558,068.00 0.00

12099… Ос танати побарувања од купувачи 8,095,785.00 0.00 8,095,785.00 0.00 8,095,785.00 (8,095,785.00) 8,095,785.00 8,095,785.00 0.00

120 Побарувања од к у пу вачи во земјата 12,653,853.00 8,360.00 12,645,493.00 0.00 12,645,493.00 (12,645,493.… 12,653,853.00 12,653,853.00 0.00

12200… Побарувања за дадени аванси, деп … 335,000.00 0.00 335,000.00 0.00 335,000.00 (335,000.00) 335,000.00 335,000.00 0.00

122 Побарувања з а дадени аванс и, депози… 335,000.00 0.00 335,000.00 0.00 335,000.00 (335,000.00) 335,000.00 335,000.00 0.00
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12 ПОБАРУВАЊА О Д КУПУВАЧИ 12,988,853.00 8,360.00 12,980,493.00 0.00 12,980,493.00 (12,980,493.… 12,988,853.00 12,988,853.00 0.00

13311… Данок од добивка за минати перио … 31,443.00 0.00 31,443.00 0.00 31,443.00 (31,443.00) 31,443.00 31,443.00 0.00

133 Побарувања з а повеќе платен данок  н… 31,443.00 0.00 31,443.00 0.00 31,443.00 (31,443.00) 31,443.00 31,443.00 0.00

13 ПОБАРУВАЊА ОД ДРЖАВНИ ОРГАНИ И … 31,443.00 0.00 31,443.00 0.00 31,443.00 (31,443.00) 31,443.00 31,443.00 0.00

14300… Побарувања од вработените за ако … 145,669.00 0.00 145,669.00 0.00 145,669.00 (145,669.00) 145,669.00 145,669.00 0.00

143 Побарувања од вработените з а ак онта… 145,669.00 0.00 145,669.00 0.00 145,669.00 (145,669.00) 145,669.00 145,669.00 0.00

14 ПОБАРУВАЊА ОД ВРАБОТЕНИТЕ 145,669.00 0.00 145,669.00 0.00 145,669.00 (145,669.00) 145,669.00 145,669.00 0.00

1 ПАРИЧНИ СРЕДСТВА, ХАРТИИ ОД ВРЕДНО… 13,166,170.00 8,360.00 13,157,810.00 0.00 13,157,605.00 (13,157,605.… 13,166,170.00 13,165,965.00 205.00

22000… Обврски спрема добавувачн врз ос … 40,630.00 13,017,004.00 (12,976,374.0… 12,976,374.00 0.00 12,976,374.00 13,017,004.00 13,017,004.00 0.00

220 Обврс к и с према добаву вачи во земјата 40,630.00 13,017,004.00 (12,976,374.… 12,976,374.00 0.00 12,976,374.00 13,017,004.00 13,017,004.00 0.00

22200… Обврски за примени аванси, депоз… 0.00 138,000.00 (138,000.00) 138,000.00 0.00 138,000.00 138,000.00 138,000.00 0.00

222 Обврс к и з а примени аванс и, депозити … 0.00 138,000.00 (138,000.00) 138,000.00 0.00 138,000.00 138,000.00 138,000.00 0.00

22 КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ СПРЕМА ДОБ… 40,630.00 13,155,004.00 (13,114,374.… 13,114,374.00 0.00 13,114,374.00 13,155,004.00 13,155,004.00 0.00

23011… ДДВ за идни периоди 0.00 1,761,698.00 (1,761,698.00) 1,761,698.00 0.00 1,761,698.00 1,761,698.00 1,761,698.00 0.00

230 Обврс к и з а данок от на додадена вред… 0.00 1,761,698.00 (1,761,698.00) 1,761,698.00 0.00 1,761,698.00 1,761,698.00 1,761,698.00 0.00

23311… Обврска за данок задобивка од ми … 0.00 100,426.00 (100,426.00) 100,426.00 0.00 100,426.00 100,426.00 100,426.00 0.00

233 Обврс к и з а данок  на добивк а, данок  н… 0.00 100,426.00 (100,426.00) 100,426.00 0.00 100,426.00 100,426.00 100,426.00 0.00

23411… Плати од минали години 0.00 3,150,155.00 (3,150,155.00) 3,150,155.00 0.00 3,150,155.00 3,150,155.00 3,150,155.00 0.00

234 Обврс к и з а даноци и придонес и на пла… 0.00 3,150,155.00 (3,150,155.00) 3,150,155.00 0.00 3,150,155.00 3,150,155.00 3,150,155.00 0.00

23 КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ ЗА ДАНОЦИ, … 0.00 5,012,279.00 (5,012,279.00) 5,012,279.00 0.00 5,012,279.00 5,012,279.00 5,012,279.00 0.00

28600… Долгорочни обврски врз основа на … 0.00 30,667,510.00 (30,667,510.0… 30,667,510.00 0.00 30,667,510.00 30,667,510.00 30,667,510.00 0.00

286 Долгорочни обврс к и врз  ос нова на зае… 0.00 30,667,510.00 (30,667,510.… 30,667,510.00 0.00 30,667,510.00 30,667,510.00 30,667,510.00 0.00

28 ДОЛГОРОЧНИ ОБВРСКИ 0.00 30,667,510.00 (30,667,510.… 30,667,510.00 0.00 30,667,510.00 30,667,510.00 30,667,510.00 0.00

2 ОБВРСКИ, РЕЗЕРВИРАЊА ЗА ТРОШОЦИ И … 40,630.00 48,834,793.00 (48,794,163.… 48,794,163.00 0.00 48,794,163.00 48,834,793.00 48,834,793.00 0.00
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31000… Суровини и материјали на залиха 13,516,601.00 0.00 13,516,601.00 0.00 13,516,601.00 (13,516,601.0… 13,516,601.00 13,516,601.00 0.00

310 Су ровини и материјали на з алих а 13,516,601.00 0.00 13,516,601.00 0.00 13,516,601.00 (13,516,601.… 13,516,601.00 13,516,601.00 0.00

31 ЗАЛИХА НА СУРОВИНИ И МАТЕРИЈ АЛИ 13,516,601.00 0.00 13,516,601.00 0.00 13,516,601.00 (13,516,601.… 13,516,601.00 13,516,601.00 0.00

32000… Залиха на резервни делови 240,532.00 0.00 240,532.00 0.00 240,532.00 (240,532.00) 240,532.00 240,532.00 0.00

320 Залих а на рез ервни делови 240,532.00 0.00 240,532.00 0.00 240,532.00 (240,532.00) 240,532.00 240,532.00 0.00

32 ЗАЈ1ИХА НА РЕЗЕРВНИ Д ЕЛОВИ 240,532.00 0.00 240,532.00 0.00 240,532.00 (240,532.00) 240,532.00 240,532.00 0.00

3 ЗАЛИХИ НА СУРОВИНИ, МАТЕРЈАЛИ, РЕЗЕ… 13,757,133.00 0.00 13,757,133.00 0.00 13,757,133.00 (13,757,133.… 13,757,133.00 13,757,133.00 0.00

45600… Вредносно усогласување (обезвред… 0.00 0.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00

456 Вреднос но у с огласување (обез вредну … 0.00 0.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00

45 ВРЕДНОСНО УСОГЛАСУВАЊЕ (ОБЕЗВР… 0.00 0.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00

49200… РАСПОРЕД НА ТРОСОЦИ 0.00 0.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00

492 Рас поред на трошоците непос редно в… 0.00 0.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00

4 9 ПРЕНОС НА РАСХОДИ 0.00 0.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00

4 ТРОШОЦИ И РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО 0.00 0.00 0.00 52,452,656.00 52,452,656.00 0.00 52,452,656.00 52,452,656.00 0.00

63000… Производи на залиха 3,465,222.00 0.00 3,465,222.00 0.00 3,465,222.00 (3,465,222.00) 3,465,222.00 3,465,222.00 0.00

630 Произ води на з алиха 3,465,222.00 0.00 3,465,222.00 0.00 3,465,222.00 (3,465,222.00) 3,465,222.00 3,465,222.00 0.00

63100… Производи во туѓ склад 241,548.00 0.00 241,548.00 0.00 241,548.00 (241,548.00) 241,548.00 241,548.00 0.00

631 Произ води во туѓ с к лад 241,548.00 0.00 241,548.00 0.00 241,548.00 (241,548.00) 241,548.00 241,548.00 0.00

63 ГОТОВИ ПРОИЗВОДИ 3,706,770.00 0.00 3,706,770.00 0.00 3,706,770.00 (3,706,770.00) 3,706,770.00 3,706,770.00 0.00

6 ЗАЛИХИ НА ПРОИЗВОДСТВО, ГОТОВИ ПРО… 3,706,770.00 0.00 3,706,770.00 0.00 3,706,770.00 (3,706,770.00) 3,706,770.00 3,706,770.00 0.00

70000… ПРЕНОС НА ТРОСОЦИ 0.00 0.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00

700 Рас х оди врз  ос нова на продадени доб… 0.00 0.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00

70 РАСХОДИ НА ПРОДАДЕНИ ДОБРА И УС… 0.00 0.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00

79000… РАЗЛИКА 0.00 0.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00
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790 Раз лик а на прих оди и рас х оди од вкуп… 0.00 0.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00

7 9 Р АЗЛИКА НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ 0.00 0.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00

7 ПОКРИВАЊЕ Н А Р АСХОДИ И ПРИХОДИ 0.00 0.00 0.00 52,452,656.00 52,452,656.00 0.00 52,452,656.00 52,452,656.00 0.00

80000… ФИНАНСИСКИ РЕЗУЛТАТ 0.00 0.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00

800 Добивк а пред оданочување 0.00 0.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00

80 ДОБИВКА/ЗАГУБА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ 0.00 0.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00

89000… Загуба 0.00 0.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00

890 Пок ривање на з агу бата од претх одни г… 0.00 0.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00

89 РАСПОРЕДУВАЊЕ Н А ДОБИВКАТА 0.00 0.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00

8 РЕЗУЛТАТИ ОД РАБОТЕЊЕТО 0.00 0.00 0.00 52,452,656.00 52,452,656.00 0.00 52,452,656.00 52,452,656.00 0.00

90000… Основна главнина - запишан и упла … 0.00 33,786,049.00 (33,786,049.0… 6,649,562.00 0.00 6,649,562.00 6,649,562.00 33,786,049.00 (27,136,487.0…

900 Ос новна главнина -  з апишан и у платен … 0.00 33,786,049.00 (33,786,049.… 6,649,562.00 0.00 6,649,562.00 6,649,562.00 33,786,049.00 (27,136,487.…

90 ОСНОВНА ГЛАВНИНА  -  ЗАПИШАН КАПИ… 0.00 33,786,049.00 (33,786,049.… 6,649,562.00 0.00 6,649,562.00 6,649,562.00 33,786,049.00 (27,136,487.…

93000… Ревалоризациони резерви на немат … 0.00 458,622.00 (458,622.00) 458,622.00 0.00 458,622.00 458,622.00 458,622.00 0.00

930 Ревалориз ациони рез ерви на нематер… 0.00 458,622.00 (458,622.00) 458,622.00 0.00 458,622.00 458,622.00 458,622.00 0.00

93 РЕВАЛОРИЗАЦИОНИ РЕЗЕРВИ И РАЗЛ… 0.00 458,622.00 (458,622.00) 458,622.00 0.00 458,622.00 458,622.00 458,622.00 0.00

94000… Законски резерви 0.00 2,488,699.00 (2,488,699.00) 2,488,699.00 0.00 2,488,699.00 2,488,699.00 2,488,699.00 0.00

940 Зак онс к и рез ерви 0.00 2,488,699.00 (2,488,699.00) 2,488,699.00 0.00 2,488,699.00 2,488,699.00 2,488,699.00 0.00

94 РЕЗЕРВИ 0.00 2,488,699.00 (2,488,699.00) 2,488,699.00 0.00 2,488,699.00 2,488,699.00 2,488,699.00 0.00

95000… АКУМУЛИРАНИ ДОБИВКИ 0.00 1,443,330.00 (1,443,330.00) 1,443,330.00 0.00 1,443,330.00 1,443,330.00 1,443,330.00 0.00

950 Задржана (ак у му лирана)  добивка од п… 0.00 1,443,330.00 (1,443,330.00) 1,443,330.00 0.00 1,443,330.00 1,443,330.00 1,443,330.00 0.00

95 ЗАДРЖАНА (АКУМУЛИРАНА) ДОБИВКА … 0.00 1,443,330.00 (1,443,330.00) 1,443,330.00 0.00 1,443,330.00 1,443,330.00 1,443,330.00 0.00

96000… ЗАГУБИ 11,040,213.00 0.00 11,040,213.00 0.00 11,040,213.00 (11,040,213.0… 11,040,213.00 11,040,213.00 0.00

960 Пренес ена з агу ба од претх одни години 11,040,213.00 0.00 11,040,213.00 0.00 11,040,213.00 (11,040,213.… 11,040,213.00 11,040,213.00 0.00
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96100… ЗАГУБА 0.00 0.00 0.00 26,226,328.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00 26,226,328.00

961 Загу ба з а тек овната година 0.00 0.00 0.00 26,226,328.00 0.00 26,226,328.00 26,226,328.00 0.00 26,226,328.00

9 6 П РЕНЕСЕНА ЗАГУБА И ЗАГУБА ЗА ТЕКО… 11,040,213.00 0.00 11,040,213.00 26,226,328.00 11,040,213.00 15,186,115.00 37,266,541.00 11,040,213.00 26,226,328.00

9 КАПИТАЛ, РЕЗЕРВИ И ВОНБИЛАНСНА ЕВИ… 11,040,213.00 38,176,700.00 (27,136,487.… 37,266,541.00 11,040,213.00 26,226,328.00 48,306,754.00 49,216,913.00 (910,159.00)

Вкупно: 113,372,084.… 113,372,084.… 0.00 269,770,903.… 269,770,903.… 0.00 383,142,987.… 383,142,987.… 0.00


